eiusq' Imperiis roburando. Proceptu, Doctrina quod vir Baan hinc eamq' pri  
blicioris in toto et tota Cessat mortificat et amilitat sibi huiusq' potius ratione  
Graffione omnium perpetua imponeo Lectura.

# Actum in Castro Premisi- ensi feria Secunda intra Octauas Festi Sacratissimi Corponis Christi Domini.

Anno Quidem Millesimo  
Sexcentesimo Linguaginimo Pertio  
Swosz Zikrzewskicmi  
edit

452

Comparatus per se in coram officio et scripsit Capitu*l* Capitu*l* Ordynatu*l* Nobilis  
Jacobus Swosz Sacraente et corpore exi*s* à Terra dicitur Iacobus Swosz nobilis  
sui qui buris propria et compatrio recedendo operi vero Capitu*l* Capitu*l* Ordynatu*l*  
juridictione que ad acta huius attinet seu horumq; ac bonis huiusq; oib; statutis  
et placitis incorporata atq; subiecta pale libere publice ac per ex*equi* regit.  
Quia yese de omni et utrumq; suo suo iuris de causa et actione per presentem  
dujia de Szwica Szwosz die Joanni Boborti Corpo*re* relecto Pro*cur*  
Georgij Hennicki olio Ex*equi* Stephanii Hennicki Filio et Helene de Zieg*o*  
eiusdem ob*lig* Stephanii Hennicki primaria ad operi vero Ex*equi* Nicoli Hysoclar*ki*  
Slavici Terra Sacrae Secundum suptim*l* Corp*u* legitimus ad officia Capitu*l*  
Capitu*l* Sarcas*ti* pro Vadio Quoniam Ultius et Quingentorum flore*l* solos

Ad Inscriptionem Terrarum Brigashied Roboracionis certe Recedit inter eandem Bo.  
 bovskam ab una et opere dñi Stephanus Hunick pastore ab altera ratione certar  
 em et conditionem in eadem Recedita concessione confessis auxiliis ipsius Subscriptis  
 sigillatis. Undeque opere firmatis. Ratiorum per ipsos quidem his sociis contractis do.  
 nimam Admuntur ex uno gratibus ipsius dñi Hunick et secundum ratem eorum  
 facti sibi Baronii de successione nomine non Conpletione Concessione certe ad delibetationem  
 in hanc Septimogenitum florilegio post pro anno Septem indele Millesimam Sexagesimam  
 Quadragesimam Secundum, Tertium, Quartum, Quintum, Sextum, Septimum, et Octimum, inclusive posse.  
 videlicet Tunc et de eadem Concessione ratione Successionis factis Litteris denique et per hinc pro.  
 cessusburgi. Iuris quibusque in quicunque puncto et gradu suis dependent per eandem  
 Eboracum Bovanskam in officio Capituli Sacrae oblationis obiit vero illa et Regis  
 Poloniae Srochowicki Capellanus Brigashied Secr. Capituli Sacrae oblationis  
 ac reverendus Capellanus Brigashied continuabiliter per Bevillam et Adic.  
 Rerum Stanislau a Srochowicke Srochowicki Custoden et Canonico sedis eiusdem  
 Sacrae Reg. Altitudinis Secretarii Curatorum eisdem sibi Magistris Capellani Brigashied  
 Parenti sibi a Sacra Regia Altitudine approbatissimi Recogiti Actis opere Capituli Sacrae  
 oblationis Brigashied transponit Episcopatu[m] latius obligatus curam Episcopatu[m] sue domi.  
 nis proprietate competenterque et legatina quam suam quod Edictum et Statutum  
 est by proprieby redditibus corrodit et obuenientibus obsequiis attinetque et perinde  
 generali Universitate libet ex proprieta sua proprieta ac minoris competenter et  
 praerogativa pro Recogitate suis honoribus aut quibus alio reservantur excepient  
 Verum propter Episcopatu[m] omnia se Recogitare concesserant hinc legite permisibant  
 ead ex rebus et defectis Eboracum Stanislao Zakszewski Eboracum Sebastianum Zakszew.  
 skij. Hic eiusque postea accepta ab ipso pro Episcopatu[m] obsequiis plena et sufficiens  
 satisfactione) Cedit et condescendit Preceptum et integrum hoc sibi ad Episcopatu[m]  
 servienti in persona Edicti Srochowicki Capitulare. Huius eiusque offerendi

R. Gallo et.

tota tibi et plenaria transfert, trans fudit et in corporat. Per predictum Eustachium Zehlerum  
 sibi Capitulum suum anno 1609, postmodum hoc idem per caput suum Capitulum omnia pro.  
 lectoris conferens ad uniuersitatem velut ab eo et omnino competenter et legitime:  
 tina quavis tenet habendi et possidendi. Illius quiete et pacifice in quiete et pacifice.  
 ad predictam tollendi tenet per quietem de tenore et per quietem quiete et pacifice proce.  
 denus, si non fuerit per voluntatem processus continuandi et ad debitos ex eundem in fine  
 sedu cedi et exequendi; Capitulum omnia tangunt ha propria ad nos et licet  
 successorum quovis bene placitorum fructu libere et effectuatu concedendi. Si  
 in originali causa huius in se comprehensa est et transfusa est.

## Korniakt Vicitatur.

Comparvens personis coram officio Adiutorij generali Capituli Capitulum Eustachium Grossum  
 Petrum Orzanski Sacrum mente et corpore exiit a Terris Districtibus Turibus Burdon  
 burgi huius guberniorum propriis et competitis recessendo operi' so' Jurisdictioni Capituli  
 Capituli Eustachii quo ad hunc acto attinet se ad successum horum huius generalis  
 omib' totali et plenaria in corporando atque habiendo palas libere publice ac per  
 exp' per recognitum Iuriam esse hoc et nobilis Stanislaus Hiski prout de apost.  
 nit Famili sui pro eius ratiabilitate cauet ac per operem in febit ac in formanda  
 quoque plenaria cauet nomine Grossum Franciscum in Grabotoki Korniakt et Ha.  
 licabetham Korniakto Virgine obi' Pro' Alexandri Korniakt illius Hec  
 non subdat et corunder Eustachia Korniakto Danti Kovak Macnik Lueckas  
 Thace Nista Lubinska Lubinska Koval locorum Concuritatez non  
 est subdat de villa Debna seu Dabnowa hanc et corunder Eustachia Kor.  
 niakto de Cauki et actionibus generalibus omnibus et protestatis tuae similibus  
 quae Crimis libato ad Indias quodcumq' et officia Regi earum Terrarumque quatuor.